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Fecha Energía Total Combustible Electricidad Agua
kWh ■ kWh ■ kWh ■ m³

1 01/2023 1.949.643,46 838.413,20 1.111.230,26 4.974,00
2 02/2023 2.141.593,21 1.016.067,20 1.125.526,01 4.574,00
3 03/2023 1.306.648,00 380.654,00 925.994,00 4.796,00
4 04/2023 857.356,80 111.336,80 746.020,00 4.151,00
5 05/2023 1.191.166,80 115.106,80 1.076.060,00 5.825,00
6 06/2023 1.408.990,20 80.944,80 1.328.045,40 4.807,00
7 07/2023 1.372.714,80 72.998,80 1.299.716,00 3.963,00
8 08/2023 704.475,20 45.031,20 659.444,00 3.264,00

Suma 10.932.588,47 2.660.552,80 8.272.035,67 36.354,00
Promedio 1.366.573,56 332.569,10 1.034.004,46 4.544,25
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Consumos principales
Combustible
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Fecha Combustible Gas Natural
kWh ■ kWh

1 01/2023 838.413,20 838.413,20
2 02/2023 1.016.067,20 1.016.067,20
3 03/2023 380.654,00 380.654,00
4 04/2023 111.336,80 111.336,80
5 05/2023 115.106,80 115.106,80
6 06/2023 80.944,80 80.944,80
7 07/2023 72.998,80 72.998,80
8 08/2023 45.031,20 45.031,20

Suma 2.660.552,80 2.660.552,80
Promedio 332.569,10 332.569,10
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Consumos principales
Electricidad
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Fecha Electricidad Electricidad (Valle) Electricidad (Punta)
kWh ■ kWh ■ kWh

1 01/2023 1.111.230,26 207.754,17 903.476,09
2 02/2023 1.125.526,01 170.622,49 954.903,52
3 03/2023 925.994,00 925.994,00 -
4 04/2023 746.020,00 746.020,00 -
5 05/2023 1.076.060,00 1.076.060,00 -
6 06/2023 1.328.045,40 1.328.045,40 -
7 07/2023 1.299.716,00 1.299.716,00 -
8 08/2023 659.444,00 659.444,00 -

Suma 8.272.035,67 6.413.656,06 1.858.379,61
Promedio 1.034.004,46 801.707,01 929.189,81
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Consumos principales
Agua
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Agua Fría
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Fecha Agua Agua Fría
m³ ■ m³

1 01/2023 4.974,00 4.974,00
2 02/2023 4.574,00 4.574,00
3 03/2023 4.796,00 4.796,00
4 04/2023 4.151,00 4.151,00
5 05/2023 5.825,00 5.825,00
6 06/2023 4.807,00 4.807,00
7 07/2023 3.963,00 3.963,00
8 08/2023 3.264,00 3.264,00

Suma 36.354,00 36.354,00
Promedio 4.544,25 4.544,25
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Consumos principales
Ratios de Consumo
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Fecha Superficie PI Energía Total PI Combustible PI Electricidad PI Agua
m² kWh/m² ■ kWh/m² ■ kWh/m² ■ m³/m²

1 01/2023 247.701,36 7,87 3,38 4,49 0,02
2 02/2023 247.701,36 8,65 4,10 4,54 0,02
3 03/2023 247.701,36 5,28 1,54 3,74 0,02
4 04/2023 247.701,36 3,46 0,45 3,01 0,02
5 05/2023 247.701,36 4,81 0,46 4,34 0,02
6 06/2023 247.701,36 5,69 0,33 5,36 0,02
7 07/2023 247.701,36 5,54 0,29 5,25 0,02
8 08/2023 247.701,36 2,84 0,18 2,66 0,01

Suma
Promedio 247.701,36 5,52 1,34 4,17 0,02

Este informe es generado por Siemens Navigator (7.6.20.2) Fecha de creación 25/09/23 15:40 Creado por OTOP, Departamento Página
siemens.com Navigator | © Siemens Switzerland Ltd, 2002-2023 Consumos principales 5/5


